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П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-

научниот совет на докторски студии 

КАМПУС 
3

Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1.  Корелација помеѓу 
активноста на болеста, 
автоимуноста и биолошките 
маркери кај пациентите 
со хронична спонтана 
уртикарија
На англиски: Correlation 
between disease activity, 
autoimmunity and biological 
parameters in patients with 
chronic spontaneous urticaria

0206-459/2 од 
4.7.2022 г.

Интерен ментор – 
проф. д-р Невенка 

Величкова,

екстерен ментор – 
проф. д-р Љубица 

Павлова

Весна Трајкова

КАМПУС 
2

2.  Модел на предвидување 
на општите избори во 
КОСОВО со користење на 
техниката за машинско учење 
KNeighborsClassifier Machine 
Learning Technique

0206-398/2 од 
6.6.2022 г.

Интерен ментор 
– проф. д-р Зоран 

Здравев,

екстерен ментор – 
проф. д-р Мајлинда 

Фетаји

Лавдим Беќири


